Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópias aos Departamentos Competentes, solicitando

informações acerca da Empresa que realizará o "censo" dos contemplados dos apartamentos do

programa "Viver Melhor Pindamonhangaba", situada no bairro Araretama, bem como, enviar cópia

dos questionários.

REQUERIMENTO N° 2821/2017
Autor: PROTEÇÃO E DEFESA DOS ANIMAIS
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AOS
DEPARTAMENTOS 	COMPETENTES, 	SOLICITANDO
INFORMAÇÕES ACERCA DA EMPRESA QUE REALIZARÁ O
"CENSO" DOS CONTEMPLADOS DOS APARTAMENTOS DO
PROGRAMA "VIVER MELHOR PINDAMONHANGABK, SITUADA NO
BAIRRO ARARETAMA, BEM COMO, ENVIAR CÓPIA DOS
QUESTIONÁRIOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3412/2017
Data: 18/09 2017 - Horário: 14:33

1111111111111111111111

APROVADO

\!ereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que está tendo desencontro de informações sobre a suposta Empresa que realizará o

censo dos Munícipes contemplados no Programa Viver Melhor Pindamonhangaba.

Considerando que o Secretário de Habitação, Meio ambiente e Regularização Fundiária — Sr.

Marcus Vinícius Faria Carvalho, em reunião com esta Frente Parlamentar Municipal de Proteção e

em Defesa dos Animais, solicitou ajuda para formular os questionamentos aos contemplados que

possuem animais e se os mesmos levarão à nova residência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário para que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópias aos Departamentos Competentes, solicitando informações acerca da Empresa que realizará o

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: Pindamonhangaba-SP

as

Vereado

o Cebola

aes 	 Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

"censo" dos contemplados dos apartamentos do programa "Viver Melhor Pindamonhangaba",

situada no bairro Araretama, bem como, enviar cópia dos questionários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: Pindamonhangaba-SP

	Page 1
	Page 2